МУНИIЦШIЛJIЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОJЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕJЬНОЕ

УЧРЕ)ЦДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ_
дЕтский сдд комБинировлнного в}цл

(гАРмониь>

(МДДОУ детский сад <Гармониш)

прикАз
19.11. 2018 N, J63 /
Об отчrлслении детей из
МАДОУ детский сад кГармония))

На основании заrIвления родителей и в соответствии с Адп,tл
ментом предостtлвления муниципапьной услуги <Прием заявлений,
зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие ocl
ную программу дошкольного образовtlния (детские с4ды)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МА,ЩОУ детский сад <ГармонияD следующих
ских садов rIреждения, согласно списку:

trIв,ным регла-
)вка на }чет и
образователь-

дет-

Ns
Фио

пебенка
,Щата рождения

пебенка
,Щата отчисления
из детского сада

Кула
выбывает

.Щетский сад ЛЬ 10 <Теремоюl

1 Тарусов Егор Максимович l1.11.2013 19.11. 2018 | о.r.*rп садNs 51

2, С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными
- детски]ми садаJчIи.

OTBeTcTBeHl
Секретарь руководитеJ

Срок до 21.1l. 20l8

3. Заведующим структурными подразделениями - детскими cal
министр)ативн},ю процедуру по отчислению детей из структурньж подраi

OTBeTcTBeHt
Заведующие структурным

- детскими садами учр9)iq
Срок до 21.11.2018

4. Контропь исполнения настоящего прикЕва оставляю за собой.

,Щиректс,р А.к.

Заведукrщий структурным подразделением -

детскиNI садом ]ф 10
jS - ,,. -, Л.А. Панина6 -L - ,r,/-

<< -,а >i .-/,- 20l8 г.

В.В. Князева
4 зl 40

й

подразделениями

ый:
я: ФоминаА.В

zлil{и провести 4д-
делений.

,ые:

п подразделениями